
G. 202.5.2023         Włocławek, dnia 16.08.2023 r.  
 
Zamawiający:  
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych  
we Włocławku 
ul. 3 Maja 17 
87-800 Włocławek  
 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: Dostawa i montaż sprzętu audiowizualnego do aul oraz Sali Senatu PANS we Włocławku 
 
Na podstawie art 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2022 poz. 1710 ze zm.) zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego  
z wnioskiem o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących treści SWZ.  
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
1. Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 2A - Parametry oferowanego 

przedmiotu zamówienia, poz. 36 Projektor instalacyjny WUXGA – 1 sztuka. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, które charakteryzuje się głośnością w 
trybie standardowym na poziomie maks. 37dB i w trybie średnim na poziomie maks. 34 dB? 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia, które charakteryzuje się głośnością  
w trybie standardowym na poziomie maks. 37dB i w trybie średnim na poziomie maks. 34 dB. 
 

2. Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 2A - Parametry oferowanego 
przedmiotu zamówienia, poz. 40 Projektor instalacyjny WUXGA – 1 szuka.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o jasności >=5300lm (światło białe) i 
>=5300lm (światło kolorowe) w trybie standardowym? Nie znajdujemy urządzenia spełniającego 
wszystkie parametry. Najprawdopodobniej nastąpiła omyłka pisarska. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o jasności >=5300lm (światło białe) i 
>=5300lm (światło kolorowe) w trybie standardowym. 
 

3. Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 2A - Parametry oferowanego 
przedmiotu zamówienia, poz. 42 Matryca głośnikowa ścienna – 10 sztuk.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia równoważnego z odczepami 
transformatora: 10W, 20W, 40W - dla 100V?  
Zmiana nie wpłynie w żaden sposób na funkcjonalność całości systemu. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia równoważnego z odczepami 
transformatora: 10W, 20W, 40W - dla 100V. 
 

4. Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 2A - Parametry oferowanego 
przedmiotu zamówienia, poz. 67 Wideobar wideokonferencyjny z akcesoriami – 1 komplet.  
Czy w tabeli w pozycji "zoom w kamerze" Zamawiający ma na myśli parametr "rozdzielczość 
kamery"? 4K jest parametrem rozdzielczości kamery. Podejrzewamy błąd pisarski. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający ma na myśli rozdzielczość kamery. 



5. Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 2A - Parametry oferowanego 
przedmiotu zamówienia, poz. 67 Wideobar wideokonferencyjny z akcesoriami – 1 komplet. Czy w 
tabeli w pozycji "zoom optyczny" Zamawiający ma na myśli parametr "zoom"? Podział na Zoom 
Optyczny i Zoom Cyfrowy jest już częścią samych parametrów - podejrzewamy błąd pisarski. 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający ma na myśli "zoom". 
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